
Nombre Entidad/Institución Cargo Correo electrónico Teléfono

Byron Valdivieso Veeduría Distrital Veedor Delegado para la Contratación bvaldivieso@veeduriadistrital.gov.co 3147729875

Byron Valdivieso Veeduría Distrital Veedor Delegado para la Contratación bvaldivieso@veeduriadistrital.gov.co 3147729875

Claudia Alexandra Poveda Vargas Veeduría Distrital Profesional Especializada cpoveda@veeduriadistrital.gov.co 3007867957

José Camilo Castellanos Molina Secretaría Distrital de Planeación Director de Norma Urbana jcastellanos@sdp.gov.co 3158400522

Byron Valdivieso Veeduría Distrital Delegado para la Contratación bvaldivieso@veeduriadistrital.gov.co 3147729875

MARCELA OLARTE SDP PROFESIONAL MOLARTE@SDP.GOV.CO 3124534285

CAMILO ERNESTO MONTOYA CESPEDES Secretaria Distrital del Hábitat Contratista camilo.montoya@habitatbogota.gov.co 3581600

Paola Rojas Camacol B&C Dir. Sostenibilidad projas@camacol.org.co 3138910761

Julián Hurtado Icontec Gestor líder de normalización jhurtado@icontec.org 3103817370

Alejandro Callejas Camacol B&C Gerente acallejas@camacol.org.co 3174047339

Ginna Mercedes Toro Vallejos SDHT-SO Contratista gina.toro@habitatbogota.gov.co 3184325273

Jenny paola forero gonzalez Secretaria Distrital de Planeación 

Profesional especializado en Dirección de Conceptos y 

Analisis Juridicos Paolaforerogonzalez2@gmail.com 3004063348

María Cristina Rivera Secretaria Distrital de Planeación Contratista mrivera@sdp.gov.co 3115149769

Cesar Augusto Marin Secretaria Distrital del Hábitat Subdirector de Operaciones-SDHT cesar.marin@habitatbogota.gov.co

Laura Rojas Camacol B&C Subdirectora Jurídica lrojas@camacol.org.co

Lorena solano Secretaria Distrital del Hábitat

Subsecretaria de Inspección Vigilancia y Contro de 

Vivienda iveth.solano@habitatbogota.gov.co

Rino Augusto Acero Veedrría Distrital Delegado Eficiencia Administrativa racero@veeduriadistrital.gov.co

Rodrigo Carrizosa Sociedad Colombiana de Arqiitectos Presidente presidencia@scabogota.org

Santiago Montejo Sociedad Colombiana de Ingenieros Socio vitalicio s.montejo.rozo@gmail.com 310 8190276
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